
DİGİTAL SANATLARIN BİRLEŞİMİ 

YOLUYLA ÖZEL İHTİYAÇLARI OLAN 

ÖĞRENCİLERE DESTEK İÇİN HOLO-D-

VISION PROJE 

ENGAGEMENT AND SUPPORT FOR STUDENTS WITH 

SPECIAL NEEDS THROUGH DIGITAL COMBINED ARTS 

HOLO-D-VISION 

E-TWINNING ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYORUZ   

Değerli Öğrenciler, Veliler ve Öğretmenler, 

Okulumuzda,  Asya Geylan ve Hatice Atasagun liderliğinde gerçekleştirilen "ENGAGEMENT 

AND SUPPORT FOR STUDENTS WITH SPECIAL NEEDS THROUGH DIGITAL 

COMBINED ARTS HOLO-D-VISION" adlı projede 11. ve 12. sınıf IB öğrencilerimiz aktif 

olarak yer almaktadır. Bu proje, Avrupa Okullar Topluluğu eTwinning platformunda 

gerçekleştirilmektedir. 

Bu projede, öğrencilerimize sanatın dönüştürücü gücünü, sanatın evrensel önemini ve dijital 

teknolojiyle nasıl bir araya getirilebileceğini öğretmeyi hedefliyoruz. Sanatın duygu ve 

düşünceleri nasıl ifade ettiğini ve sanatın öğrenmedeki etkisi ile yardımlaşmanın önemini 

vurgulayarak, öğrencilerimizin yaratıcılığını ve sosyal becerilerini geliştirmeyi amaçlıyoruz. 

Özellikle, özel ihtiyaçları olan öğrencilerin bu sürece aktif olarak dahil edilmesi ve onların 

katılımının sağlanması önceliklerimiz arasındadır. 

Proje kapsamında, farklı ülkelerden okullarla işbirliği yaparak kültürel kimlikleri ve sanat 

eserlerini ön plana çıkarmayı, öğrencilerin takım çalışması becerilerini geliştirmeyi ve 

teknolojiyi kullanarak bu süreci desteklemeyi amaçlıyoruz. Ayrıca, derslerimize sanat ve dijital 

içerikler ekleyerek öğrencilerimizin ilgisini artırmayı ve akademik başarılarını desteklemeyi 

hedefliyoruz. 

Projemize katılan ve katkı sağlayan tüm öğretmenlere ve öğrencilere teşekkür ederiz. 

Saygılarımızla, 

  

 

 

 

 



Proje Ortakları Okullardan Bazıları; 

Italy IISS "Mario Pagano" di Campobasso  

Italy Euclide Caracciolo Technical High school 

France LYCEE PROFESSIONNEL GABRIEL PERI 

Lithuania /Panevėžio r. Naujamiesčio lopšelis-darželis „Bitutė“ 

Serbia GTŠ Neimar, Niš 

Georgia LEPL Terjola N1Public School  

Samsun Vocational and Technical High School 

Tekirdağ Vocational and Technical High School 

Giresun Vocational and Technical High School 

  

Projede yer alan öğrencilerimize ve çalışmalarda katkıları bulunan öğretmenlerimize 

teşekkürlerimizi sunarız. 

 


